
 

 
UCHWAŁA NR II/9/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia ich 

przedmiotu działania  

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 20 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  

29 marca 2023 r. (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2023 r.  

poz. 2773 ze zm.).  Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje:  

§1.  Tworzy się następujące Stałe Komisje Rady Miejskiej w Ostródzie i ustala się ich 

przedmiot działania:  

1. Komisja Rozwoju, Budżetu i Gospodarki Komunalnej, której przedmiotem działania są 

sprawy budżetu i finansów oraz sprawy programów pomocniczych i gospodarczych 

związanych z kontraktem regionalnym, sprawy strategii rozwoju miasta, inwestycji, 

gospodarki komunalnej, bezpieczeństwa i porządku publicznego, należące do zadań 

gminy.  

2. Komisja Spraw Społecznych, Rodziny i Osób z Niepełnosprawnościami, której 

przedmiotem działania są sprawy pomocy społecznej, rodziny i osób 

niepełnosprawnych, zdrowia oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi.  

3. Komisja Oświaty i Sportu, której przedmiotem działania są sprawy oświaty i sportu 

należące do zadań gminy, a także sprawy edukacji klimatycznej.  

4. Komisja Kultury, Turystyki i Ochrony Środowiska, której przedmiotem działania są 

sprawy kultury, turystyki i rekreacji, należące do zadań gminy oraz współdziałania  

z innymi gminami, współpracy z organizacjami pozarządowymi, społecznościami 

lokalnymi, a także organizacjami proekologicznymi.  

    §2. Traci moc uchwała Nr XLVII/246/2021 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 września 

2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Miejskiej  

w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu działania 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

       §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


